CADIT-0041-22-NCC

Ilmo. Sr. Representante Legal do INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH (HEAPA - HOSPITAL ESTADUAL DE
URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIANIA)
Rua Dona Nequita C/ Dão Barbosa, S/N, Quadra 08, Lote 18 E 19 C 10
Goiânia/GO
CEP: 74.968-121
CNPJ: 11.858.570/0004-86

Ilmo. Sr.,

Conforme nossos entendimentos em face do TERMO DE CONTRATAÇÃO sob nº Brasil-GO-2021-30472 celebrado em
02/03/2022 entre V. instituição – INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH (HEAPA - HOSPITAL ESTADUAL DE
URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIANIA) – como Cliente, e a HEALTHCARE ALLIANCE, ajustam, acordam e contratam
aditar o TERMO DE CONTRATAÇÃO, conforme disposições abaixo:

CONSIDERANDO que as Partes desejam ajustar o código da oportunidade indicado no rodapé da página;

CONSIDERANDO, por fim, que as Partes desejam corrigir o erro material indicado no quadro do item 2.1, no tocante ao
valor total;

RESOLVEM as PARTES celebrar o presente aditamento ao TERMO DE CONTRATAÇÃO, que se regerá pelos seguintes
termos e condições.

CLÁUSULA 1ª
1.1 As PARTES, em comum acordo, estabelecem que o de se lê o código “Brasil - GO-2021-30472” no rodapé da
página leia-se: “Brasil-GO-2021-30472/ Brasil-GO-2021-30472-1”.

CLÁUSULA 2ª
2.1 Por fim, resta convencionado que as PARTES desejam corrigir o erro material indicado no quadro do item 2.1, no
tocante ao valor total, de modo que onde se lê “R$ 28.670,00” leia-se: “R$ 34.800,00”.

DISPOSIÇÕES FINAIS
Assim, com estas considerações, solicitamos a aposição do de acordo ao final em sinal de plena aceitação às condições
acima que passam a integrar o TERMO DE CONTRATAÇÃO.

Recife/PE, 15 de março de 2022.

HEALTHCARE ALLIANCE
Representante Legal:

Cargo:
CPF nº:

 INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH (HEAPA -
HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE

GOIANIA)
Representante Legal:

Cargo:
        CPF nº:

TESTEMUNHAS:

Nome:
CPF nº:

 Nome:
CPF nº:

D4Sign f9692e62-d203-436d-b4a5-342137c6cf31 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

jessika.nascimento
Recebido

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de março de 2022, 06:41:12

CADIT-0041-22-NCC-INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO IGH
HEAPA - HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS DE A
Código do documento f9692e62-d203-436d-b4a5-342137c6cf31

Assinaturas
JOEL SOBRAL DE ANDRADE
joel.andrade@igh.org.br
Assinou como parte
Luisa Moura Gomes
luisa.gomes@igh.org.br
Assinou como testemunha
JOSE ALVES NETO
jose.alves@mv.com.br
Assinou como testemunha
Ana Cristina Nobrega
ana.nobrega@healthcarealliance.com.br
Assinou como testemunha
Marco Fábio Mello Sinisgalli
fabio.sinisgalli@healthcarealliance.com.br
Assinou como parte

Eventos do documento

16 Mar 2022, 11:08:13
Documento f9692e62-d203-436d-b4a5-342137c6cf31 criado por ELIZIANE SILVA TEIXEIRA (961aae64-b114-4b1e-
afa3-1ce80c3d357c). Email:eliziane.teixeira@healthcarealliance.com.br. - DATE_ATOM:
2022-03-16T11:08:13-03:00

16 Mar 2022, 11:11:42
Assinaturas iniciadas por ELIZIANE SILVA TEIXEIRA (961aae64-b114-4b1e-afa3-1ce80c3d357c). Email:
eliziane.teixeira@healthcarealliance.com.br. - DATE_ATOM: 2022-03-16T11:11:42-03:00

16 Mar 2022, 11:26:45
JOSE ALVES NETO Assinou como testemunha (9b30d660-0be7-40ff-87f8-f5235b2ab42c) - Email:
jose.alves@mv.com.br - IP: 189.56.109.234 (189-56-109-234.customer.tdatabrasil.net.br porta: 21124) -
Geolocalização: -8.1216054 -34.9169691 - Documento de identificação informado: 100.635.204-00 - DATE_ATOM:
2022-03-16T11:26:45-03:00

16 Mar 2022, 14:22:59
LUISA MOURA GOMES Assinou como testemunha - Email: luisa.gomes@igh.org.br - IP: 189.89.145.134

https://www.google.com.br/maps/search/-8.1216054 -34.9169691

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de março de 2022, 06:41:12

(189-89-145-134.STATIC.itsweb.com.br porta: 45420) - Documento de identificação informado: 052.941.665-42 -
DATE_ATOM: 2022-03-16T14:22:59-03:00

16 Mar 2022, 14:28:25
JOEL SOBRAL DE ANDRADE Assinou como parte - Email: joel.andrade@igh.org.br - IP: 189.89.145.134
(189-89-145-134.STATIC.itsweb.com.br porta: 26226) - Documento de identificação informado: 821.110.735-04 -
DATE_ATOM: 2022-03-16T14:28:25-03:00

16 Mar 2022, 14:34:34
ANA CRISTINA NOBREGA Assinou como testemunha - Email: ana.nobrega@healthcarealliance.com.br - IP:
177.92.82.222 (mvx-177-92-82-222.mundivox.com porta: 44082) - Geolocalização: -23.5201477 -46.6415811 -
Documento de identificação informado: 087.900.718-40 - DATE_ATOM: 2022-03-16T14:34:34-03:00

16 Mar 2022, 17:38:45
MARCO FÁBIO MELLO SINISGALLI Assinou como parte (bb88ea47-cc66-453a-9c4c-cdc7a80b237c) - Email:
fabio.sinisgalli@healthcarealliance.com.br - IP: 177.58.113.117 (177-58-113-117.3g.claro.net.br porta: 22038) -
Documento de identificação informado: 042.655.918-50 - DATE_ATOM: 2022-03-16T17:38:45-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ec9d749cd9443c3842b8e54c5d2736829a3f04b8a025b556e7a6d737b8f21c15
(SHA512):0493203d00a9bf0d52209f24f4b41613842c8e214a08544b1b4a549f23262547af54e0a3d58def265afa376545e1db0edc05012a28fdfe9ecd65a9d2a03353bb

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-23.5201477 -46.6415811

	CADIT-0041-22-NCC-INSTITUTO-DE-GESTAO-E-HUMANIZACAO-IGH--HEAPA---HOSPITAL-ESTADUAL-DE-URGENCIAS-DE-A